
Valables
à partir du 5 janvier 2026

Sainte-Anastasie  La Calmette / F. Desmons
LIGNE 62

62



Horaires valables à partir du 5 janvier 2026

62Du lundi au vendredi (période scolaire) Sainte-Anastasie  La Calmette / F. Desmons

Arrêt accessible aux PMR

Me LMJV
SAINTE-ANASTASIE
VIC 06:35 07:35 - - - - - - - -
AUBARNE 06:40 07:40 - - - 08:40 - 12:03 13:06 16:10
Mairie 06:43 07:43 - - - 08:43 - 12:06 13:09 16:13
La Bascule 06:44 07:44 - - - 08:44 - 12:07 13:10 16:14
DIONS
LE GARDON 06:49 07:49 - 08:05 - 08:48 08:50 12:11 13:14 16:18
LA CALMETTE
TEMPLE - - - - 08:10 - 09:01 - - -
VALFONS 06:53 07:53 08:10 08:13 08:13 08:52 09:03 12:15 13:18 16:22
Braune - - - - 08:19 - 09:10 - - -
SAINT-GENIÈS-DE-MALGOIRÈS
F. DESMONS - - 08:17 08:20 08:25 - 09:17 - - -

LMJV Me Me Me LMJV LMJV
SAINT-GENIÈS-DE-MALGOIRÈS
F. DESMONS - - 12:40 12:40 - - 16:10 - 17:10 - -
LA CALMETTE
Braune - - 12:53 12:53 - - 16:23 - 17:23 - -
VALFONS 11:50 12:53 12:55 12:55 13:53 15:53 16:24 16:53 17:24 18:00 18:53
TEMPLE - - - 12:56 - - 16:25 - 17:25 - -
DIONS
LE GARDON 11:54 12:57 12:59 - 13:57 15:57 16:36 16:58 17:40 18:05 18:58
SAINTE-ANASTASIE
La Bascule 11:58 13:01 13:03 - 14:01 16:01 16:40 17:02 - 18:09 19:02
Mairie 11:59 13:02 13:04 - 14:02 16:02 16:41 17:03 - 18:10 19:03
AUBARNE 12:02 13:05 13:07 - 14:05 16:05 16:44 17:06 - 18:13 19:06
VIC - - - - 14:09 - - 17:10 - 18:18 19:11

Me : Existe seulement le Mercredi. LMJV : N'existe pas le Mercredi.

SAINTE-ANASTASIE

SAINTE-ANASTASIE

DIONS

LA CALMETTE

SAINT-GENIÈS-DE-MALGOIRÈS

Vic

Aubarne

Mairie

La Bascule

Le Gardon

Temple

Valfons

Braune

F. Desmons

2 3



Horaires valables à partir du 5 janvier 2026

62Les samedis Sainte-Anastasie  La Calmette / F. Desmons

Arrêt accessible aux PMR

SAINTE-ANASTASIE
VIC 06:35 07:35 - - - -
AUBARNE 06:40 07:40 08:40 12:03 13:00 16:10
Mairie 06:43 07:43 08:43 12:06 13:03 16:13
La Bascule 06:44 07:44 08:44 12:07 13:04 16:14
DIONS
LE GARDON 06:49 07:49 08:48 12:11 13:08 16:18
LA CALMETTE
VALFONS 06:53 07:53 08:52 12:15 13:12 16:22

LA CALMETTE
VALFONS 11:50 12:53 15:53 16:53 17:53 18:00 18:53
DIONS
LE GARDON 11:54 12:57 15:57 16:58 17:58 18:05 18:58
SAINTE-ANASTASIE
La Bascule 11:58 13:01 16:01 17:02 18:02 18:09 19:02
Mairie 11:59 13:02 16:02 17:03 18:03 18:10 19:03
AUBARNE 12:02 13:05 16:05 17:06 18:06 18:13 19:06
VIC - - - 17:10 - 18:18 19:11

Desserte à la demande : réservation 0 970 818 638 ou appli Tango Allobus

SAINTE-ANASTASIE

SAINTE-ANASTASIE

DIONS

LA CALMETTE

SAINT-GENIÈS-DE-MALGOIRÈS

Vic

Aubarne

Mairie

La Bascule

Le Gardon

Temple

Valfons

Braune

F. Desmons

4 5



Horaires valables à partir du 5 janvier 2026

62Du lundi au vendredi (vacances scolaires) Sainte-Anastasie  La Calmette / F. Desmons

Arrêt accessible aux PMR

SAINTE-ANASTASIE
VIC 06:35 07:35 - - - -
AUBARNE 06:40 07:40 08:40 12:03 13:00 16:10
Mairie 06:43 07:43 08:43 12:06 13:03 16:13
La Bascule 06:44 07:44 08:44 12:07 13:04 16:14
DIONS
LE GARDON 06:49 07:49 08:48 12:11 13:08 16:18
LA CALMETTE
VALFONS 06:53 07:53 08:52 12:15 13:12 16:22

LA CALMETTE
VALFONS 11:50 12:53 15:53 16:53 17:53 18:00 18:53
DIONS
LE GARDON 11:54 12:57 15:57 16:58 17:58 18:05 18:58
SAINTE-ANASTASIE
La Bascule 11:58 13:01 16:01 17:02 18:02 18:09 19:02
Mairie 11:59 13:02 16:02 17:03 18:03 18:10 19:03
AUBARNE 12:02 13:05 16:05 17:06 18:06 18:13 19:06
VIC - - - 17:10 - 18:18 19:11

Desserte à la demande : réservation 0 970 818 638 ou appli Tango Allobus

SAINTE-ANASTASIE

SAINTE-ANASTASIE

DIONS

LA CALMETTE

SAINT-GENIÈS-DE-MALGOIRÈS

Vic

Aubarne

Mairie

La Bascule

Le Gardon

Temple

Valfons

Braune

F. Desmons

6 7



Calendrier périodes de notre réseau

Consultez ces grilles et organisez vos trajets en fonction de
la période concernée

Lundi au vendredi (Vacances Scolaires) Samedi Dimanche et férié Lundi au vendredi (Période Scolaire)

AOÛT 2025
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

SEPTEMBRE 2025
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

OCTOBRE 2025
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

NOVEMBRE 2025
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

DÉCEMBRE 2025
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

JANVIER 2026
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

FÉVRIER 2026
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

2
9
16
23

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22

MARS 2026
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

AVRIL 2026
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

MAI 2026
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

JUIN 2026
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

JUILLET 2026
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

8 9
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