

Valables  
à partir du 5 janvier 2026

62

GUIDE  
**HORAIRES**

LIGNE 62

**Sainte-Anastasie ↔ La Calmette / F. Desmonds**



**tango**  
L'Agglo vous transporte

PLUS D'INFOS  
[tangobus.fr](http://tangobus.fr)

 nîmes  
métropole

## Du lundi au vendredi (période scolaire) Sainte-Anastasie ↔ La Calmette / F. Desmons

62

SAINTE-ANASTASIE

Vic

Aubarne

Mairie

SAINTE-ANASTASIE

La Bascule

DIONS

Le Gardon

LA CALMETTE

61 Temple

61 Valfons

61 Braune

SAINT-GENIÈS-DE-MALGOIRES

F. Desmons

Arrêt accessible aux PMR

Me LMJV

SAINTE-ANASTASIE

VIC	06:35	07:35	-	-	-	-	-	-	-	-
AUBARNE	06:40	07:40	-	-	-	08:40	-	12:03	13:06	16:10
Mairie	06:43	07:43	-	-	-	08:43	-	12:06	13:09	16:13
La Bascule	06:44	07:44	-	-	-	08:44	-	12:07	13:10	16:14

DIONS

LE GARDON	06:49	07:49	-	08:05	-	08:48	08:50	12:11	13:14	16:18
LA CALMETTE										

TEMPLE

TEMPLE	-	-	-	-	08:10	-	09:01	-	-	-
VALFONS	06:53	07:53	08:10	08:13	08:13	08:52	09:03	12:15	13:18	16:22
Braune	-	-	-	-	08:19	-	09:10	-	-	-

SAINT-GENIÈS-DE-MALGOIRES

F. DESMONS	-	-	08:17	08:20	08:25	-	09:17	-	-	-
LA CALMETTE										

LMJV Me Me Me LMJV LMJV

SAINT-GENIÈS-DE-MALGOIRES

F. DESMONS	-	-	12:40	12:40	-	-	16:10	-	17:10	-
LA CALMETTE										

Braune

Braune	-	-	12:53	12:53	-	-	16:23	-	17:23	-
VALFONS	11:50	12:53	12:55	12:55	13:53	15:53	16:24	16:53	17:24	18:00
TEMPLE	-	-	-	12:56	-	-	16:25	-	17:25	-

DIONS

LE GARDON	11:54	12:57	12:59	-	13:57	15:57	16:36	16:58	17:40	18:05
SAINTE-ANASTASIE										

SAINTE-ANASTASIE

La Bascule	11:58	13:01	13:03	-	14:01	16:01	16:40	17:02	-	18:09
Mairie	11:59	13:02	13:04	-	14:02	16:02	16:41	17:03	-	18:10
AUBARNE	12:02	13:05	13:07	-	14:05	16:05	16:44	17:06	-	18:13

VIC	-	-	-	-	14:09	-	-	17:10	-	18:18
-----	---	---	---	---	-------	---	---	-------	---	-------

Me : Existe seulement le Mercredi. LMJV : N'existe pas le Mercredi.

## Les samedis

Sainte-Anastasie ↔ La Calmette / F. Desmons

62

SAINTE-ANASTASIE

Vic

Aubarne 

Mairie

SAINTE-ANASTASIE

La Bascule

DIONS

Le Gardon 

LA CALMETTE

61 Temple

61 Valfons 61 Braune 

SAINT-GENIÈS-DE-MALGOIRÈS

F. Desmons

 Arrêt accessible aux PMR

SAINTE-ANASTASIE		06:35	07:35	-	-	-	-
VIC		06:40	07:40	08:40	12:03	13:00	16:10
AUBARNE		06:43	07:43	08:43	12:06	13:03	16:13
Mairie		06:44	07:44	08:44	12:07	13:04	16:14
La Bascule							
DIONS							
LE GARDON		06:49	07:49	08:48	12:11	13:08	16:18
LA CALMETTE							
VALFONS		06:53	07:53	08:52	12:15	13:12	16:22

LA CALMETTE		11:50	12:53	15:53	16:53	17:53	18:00	18:53
VALFONS								
DIONS								
LE GARDON		11:54	12:57	15:57	16:58	17:58	18:05	18:58
SAINTE-ANASTASIE								
La Bascule		11:58	13:01	16:01	17:02	18:02	18:09	19:02
Mairie		11:59	13:02	16:02	17:03	18:03	18:10	19:03
AUBARNE		12:02	13:05	16:05	17:06	18:06	18:13	19:06
VIC		-	-	-	17:10	-	18:18	19:11

Desserte à la demande : réservation 0 970 818 638 ou appli Tango Allobus

Du lundi au vendredi (vacances scolaires)

Sainte-Anastasie ↔ La Calmette / F. Desmons

62

SAINTE-ANASTASIE

Vic

Aubarne

Mairie

SAINTE-ANASTASIE

La Bascule

DIONS

Le Gardon

LA CALMETTE

61 Temple

61 Valfons

61 Braune

SAINT-GENIÈS-DE-MALGOIRÈS

F. Desmons

Arrêt accessible aux PMR

SAINTE-ANASTASIE		06:35	07:35	-	-	-	-
VIC		06:40	07:40	08:40	12:03	13:00	16:10
AUBARNE		06:43	07:43	08:43	12:06	13:03	16:13
Mairie		06:44	07:44	08:44	12:07	13:04	16:14
La Bascule							
DIONS							
LE GARDON		06:49	07:49	08:48	12:11	13:08	16:18
LA CALMETTE							
VALFONS		06:53	07:53	08:52	12:15	13:12	16:22

LA CALMETTE		11:50	12:53	15:53	16:53	17:53	18:00	18:53
VALFONS								
DIONS								
LE GARDON		11:54	12:57	15:57	16:58	17:58	18:05	18:58
SAINTE-ANASTASIE								
La Bascule		11:58	13:01	16:01	17:02	18:02	18:09	19:02
Mairie		11:59	13:02	16:02	17:03	18:03	18:10	19:03
AUBARNE		12:02	13:05	16:05	17:06	18:06	18:13	19:06
VIC		-	-	-	17:10	-	18:18	19:11

Desserte à la demande : réservation 0 970 818 638 ou appli Tango Allobus

# Calendrier périodes de notre réseau

Consultez ces grilles et organisez vos trajets en fonction de la période concernée

AOÛT 2025

Lun	Mar	Mer	Jeu	Ven	Sam	Dim
				1	2	3
4	5	6	7	8	9	10
11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30	31

SEPTEMBRE 2025

Lun	Mar	Mer	Jeu	Ven	Sam	Dim
			1	2	3	4
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
	29	30				

FÉVRIER 2026

Lun	Mar	Mer	Jeu	Ven	Sam	Dim
					1	
2	3	4	5	6	7	8
9	10	11	12	13	14	15
16	17	18	19	20	21	22
23	24	25	26	27	28	

MARS 2026

Lun	Mar	Mer	Jeu	Ven	Sam	Dim
					1	
2	3	4	5	6	7	8
9	10	11	12	13	14	15
16	17	18	19	20	21	22
23	24	25	26	27	28	29
30	31					

OCTOBRE 2025

Lun	Mar	Mer	Jeu	Ven	Sam	Dim
			1	2	3	4
6	7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18	19
20	21	22	23	24	25	26
27	28	29	30	31		

NOVEMBRE 2025

Lun	Mar	Mer	Jeu	Ven	Sam	Dim
				1	2	
3	4	5	6	7	8	9
10	11	12	13	14	15	16
17	18	19	20	21	22	23
24	25	26	27	28	29	30

AVRIL 2026

Lun	Mar	Mer	Jeu	Ven	Sam	Dim
			1	2	3	4
6	7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18	19
20	21	22	23	24	25	26
27	28	29	30			

MAI 2026

Lun	Mar	Mer	Jeu	Ven	Sam	Dim
			1	2	3	
4	5	6	7	8	9	10
11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30	31

DÉCEMBRE 2025

Lun	Mar	Mer	Jeu	Ven	Sam	Dim
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
29	30	31				

JANVIER 2026

Lun	Mar	Mer	Jeu	Ven	Sam	Dim
			1	2	3	4
5	6	7	8	9	10	11
12	13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24	25
26	27	28	29	30	31	

JUIN 2026

Lun	Mar	Mer	Jeu	Ven	Sam	Dim
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
29	30					

JUILLET 2026

Lun	Mar	Mer	Jeu	Ven	Sam	Dim
			1	2	3	4
6	7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18	19
20	21	22	23	24	25	26
27	28	29	30	31		

Lundi au vendredi (Vacances Scolaires)

Samedi

Dimanche et férié

Lundi au vendredi (Période Scolaire)

**Retrouvez-nous sur [tangobus.fr](http://tangobus.fr) pour :**

- Acheter un titre (boutique en ligne)
- Commander un TAD, Allobus ou Handigo
- Une réclamation, une suggestion
- Calculer votre itinéraire
- Connaître les déviations

**Pour vos achats de titres :**

- La boutique en ligne
- L'appli mticket
- Les distributeurs de titres
- Les dépositaires près de chez vous

**La boutique Tango**

13, rue Régale, Nîmes  
Du lundi au vendredi  
9h / 12h30 - 14h30 / 18h.  
Samedi 10h / 13h15

**Toute l'information :**

- [tangobus.fr](http://tangobus.fr)
-  [Facebook](#)
-  [X](#)
- **Tél : 0 970 818 638**  
du lundi au samedi  
de 7h à 20h non-stop

**Nos APPLIS smartphone disponibles sur**



**TANGOBUS** tout TANGO  
sur une seule application



**ALLOBUS** pour tous vos  
transports à la demande

Les horaires peuvent être soumis à modification en cours d'année, +d'info > [tangobus.fr](http://tangobus.fr). Ne pas jeter sur la voie publique.